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SAM 023265 WAHLI Tipo W 92
Gruppo Dentatrice a creatore
Produttori WAHLI
Tipo W 92

Campo di lavoro: diametro massimo

Modulo massimo
Lunghezza del pezzo
Larghezza massimo d
Numero di denti min.
massimo
Distanza assi fra
Pezzo e utensile:
min.
massimo
Fresa cilindrica:

massimo
el pignone

Diametro massimo

Giri della fresa:
numeri (gradini)
da
fino

Collegamento 50 Hz  3x

Potenza

Peso della macchina circa

Dimensioni macchina
Lunghezza
Larghezza
Altezza

Accessori diversi:
Controllo PLC
Caricatore Wabhli
Collettore di parti
Sbavatore
Refrigerazione
Lubrificazione central

izzata

Dati tecnici e fotografie senza garanzia.
Industriestrasse 22
CH-2555 Briigg BE / Switzerland

T +4132373 34 44

10 mm
0.5

35mm
15 mm

180

0mm
28 mm

24 mm

6
850 t/min
4500 t/min
380 Volt
032¢cv
350 kg

630 mm

530 mm
1350 mm

W20
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